АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 августа  2020                                                                                           № 37

      с .Мирсаново

О  присвоении адреса
    Для упорядочивания названия улиц и нумерации домов в с.Кибасово  муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, на основании «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Мирсановское», администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет :
1.Присвоить  адрес  жилому дому  : Забайкальский край, Шилкинский район, с.Кибасово, ул.Новая № 2А
2. Данное  постановление  направить  в  надлежащие   организации.
3.Данное постановление опубликовать на сайте  сельского поселения «Мирсановское»  «мирсаново .рф».
4.Постановление  вступает в силу  после официального опубликования
  Глава сельского поселения «Мирсановское» :                         С.Ф.Абрамова